MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra

www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:09:52

Acerra 1,320 Km.

28/03/2010 13:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.615 +4.105 12:18:23.037
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:40.991 +3.481 12:20:04.028 (1) CASTRACANE GIUSEPPE
1 12:11:36.291 7 1:41.286 +3.776 12:21:45.314 1 12:11:40.568
2 1:36.943 +0.061 12:13:13.234 8 1:41.611 +4.101 12:23:26.925 2 1:53.765 +9.822 12:13:34.333
3 1:37.382 +0.500 12:14:50.616 9 1:42.512 +5.002 12:25:09.437 3 1:46.863 +2.920 12:15:21.196
4 1:37.459 +0.577 12:16:28.075 10 1:43.081 +5.571 12:26:52.518 4 1:43.943 12:17:05.139
5 1:36.932 +0.050 12:18:05.007 5 1:46.035 +2.092 12:18:51.174
6 1:38.766 +1.884 12:19:43.773 (47) DANDOLO MARCO 6 1:45.002 +1.059 12:20:36.176
7 1:36.882 12:21:20.655 1 12:11:32.978 7 1:44.292 +0.349 12:22:20.468
8 1:37.304 +0.422 12:22:57.959 2 2:22.717 +48.040 12:13:55.695 8 1:44.868 +0.925 12:24:05.336
9 1:39.890 +3.008 12:24:37.849 3 1:36.242 +1.565 12:15:31.937 9 1:46.117 +2.174 12:25:51.453
10 1:42.213 +5.331 12:26:20.062 4 1:37.397 +2.720 12:17:09.334 10 1:44.801 +0.858 12:27:36.254
5 1:41.206 +6.529 12:18:50.540
(192) MIGNOLI STEFANO 6 1:37.804 +3.127 12:20:28.344 (92) FILIPPELLI PIETRO
1 12:11:28.713 7 1:34.677 12:22:03.021 1 12:11:38.935
2 1:38.080 12:13:06.793 8 1:38.015 +3.338 12:23:41.036 2 1:49.246 +4.495 12:13:28.181
3 1:39.012 +0.932 12:14:45.805 9 1:37.315 +2.638 12:25:18.351 3 1:44.751 12:15:12.932
4 1:39.377 +1.297 12:16:25.182 10 1:38.997 +4.320 12:26:57.348 4 1:46.778 +2.027 12:16:59.710
5 1:39.406 +1.326 12:18:04.588 5 1:45.360 +0.609 12:18:45.070
6 1:38.691 +0.611 12:19:43.279 (2) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:46.929 +2.178 12:20:31.999
7 1:39.690 +1.610 12:21:22.969 1 12:11:39.916 7 1:47.567 +2.816 12:22:19.566
8 1:38.767 +0.687 12:23:01.736 2 1:48.700 +7.516 12:13:28.616 8 1:48.372 +3.621 12:24:07.938
9 1:40.349 +2.269 12:24:42.085 3 1:42.737 +1.553 12:15:11.353 9 1:47.939 +3.188 12:25:55.877
10 1:41.089 +3.009 12:26:23.174 4 1:41.184 12:16:52.537 10 1:47.886 +3.135 12:27:43.763
5 1:42.617 +1.433 12:18:35.154
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:41.514 +0.330 12:20:16.668 (285) PACCHIANO SALVATORE
1 12:11:31.353 7 1:42.144 +0.960 12:21:58.812 1 12:11:42.093
2 1:38.831 +0.103 12:13:10.184 8 1:41.835 +0.651 12:23:40.647 2 1:47.465 +3.660 12:13:29.558
3 1:38.728 12:14:48.912 9 1:37.704 -3.479 12:25:18.352 3 1:44.147 +0.342 12:15:13.705
4 1:38.806 +0.078 12:16:27.718 10 1:46.092 +4.908 12:27:04.444 4 1:43.805 12:16:57.510
5 1:38.871 +0.143 12:18:06.589 5 1:45.220 +1.415 12:18:42.730
6 1:40.213 +1.485 12:19:46.802 (14) VITOLO MIRKO 6 1:47.672 +3.867 12:20:30.402
7 1:39.525 +0.797 12:21:26.327 1 12:11:46.004 7 1:45.355 +1.550 12:22:15.757
8 1:39.466 +0.738 12:23:05.793 2 1:45.270 +5.697 12:13:31.274 8 1:57.397 +13.592 12:24:13.154
9 1:39.666 +0.938 12:24:45.459 3 1:42.971 +3.398 12:15:14.245 9 1:45.475 +1.670 12:25:58.629
10 1:38.837 +0.109 12:26:24.296 4 1:42.321 +2.748 12:16:56.566 10 1:46.771 +2.966 12:27:45.400
5 1:39.573 12:18:36.139
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:41.241 +1.668 12:20:17.380 (159) LUCATINO MICHELE
1 12:11:32.229 7 1:42.874 +3.301 12:22:00.254 1 12:11:40.233
2 1:40.116 +1.141 12:13:12.345 8 1:43.081 +3.508 12:23:43.335 2 2:10.413 +29.749 12:13:50.646
3 1:38.975 12:14:51.320 9 1:43.709 +4.136 12:25:27.044 3 1:40.664 12:15:31.310
4 1:45.806 +6.831 12:16:37.126 10 1:44.465 +4.892 12:27:11.509 4 1:44.478 +3.814 12:17:15.788
5 1:40.766 +1.791 12:18:17.892 5 1:45.666 +5.002 12:19:01.454
6 1:40.843 +1.868 12:19:58.735 (25) MONZILLO ONOFRIO 6 1:45.288 +4.624 12:20:46.742
7 1:41.844 +2.869 12:21:40.579 1 12:11:35.830 7 1:46.242 +5.578 12:22:32.984
8 1:40.494 +1.519 12:23:21.073 2 2:00.121 +18.761 12:13:35.951 8 1:45.963 +5.299 12:24:18.947
9 1:40.128 +1.153 12:25:01.201 3 1:46.036 +4.676 12:15:21.987 9 1:46.240 +5.576 12:26:05.187
10 1:41.644 +2.669 12:26:42.845 4 1:43.804 +2.444 12:17:05.791 10 1:44.715 +4.051 12:27:49.902
5 1:45.984 +4.624 12:18:51.775
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:41.974 +0.614 12:20:33.749 (13) DI GUIDA STEFANO
1 12:11:26.985 7 1:42.585 +1.225 12:22:16.334 1 12:11:45.086
2 1:39.035 +0.701 12:13:06.020 8 1:41.916 +0.556 12:23:58.250 2 1:48.792 +3.254 12:13:33.878
3 1:41.528 +3.194 12:14:47.548 9 1:41.360 12:25:39.610 3 1:48.059 +2.521 12:15:21.937
4 1:39.516 +1.182 12:16:27.064 10 1:44.322 +2.962 12:27:23.932 4 1:45.999 +0.461 12:17:07.936
5 1:42.869 +4.535 12:18:09.933 5 1:45.538 12:18:53.474
6 1:40.070 +1.736 12:19:50.003 (555) PAESANO ANGELO 6 1:47.475 +1.937 12:20:40.949
7 1:38.334 12:21:28.337 1 12:11:47.607 7 1:47.914 +2.376 12:22:28.863
8 1:55.017 +16.683 12:23:23.354 2 1:48.985 +6.537 12:13:36.592 8 1:47.678 +2.140 12:24:16.541
9 1:43.487 +5.153 12:25:06.841 3 1:48.805 +6.357 12:15:25.397 9 1:47.359 +1.821 12:26:03.900
10 1:42.522 +4.188 12:26:49.363 4 1:47.282 +4.834 12:17:12.679 10 1:47.248 +1.710 12:27:51.148
5 1:42.798 +0.350 12:18:55.477
(9) BALESTRA FRANCESCO 6 1:43.894 +1.446 12:20:39.371 (69) GALLO DANIELE
1 12:11:32.757 7 1:44.008 +1.560 12:22:23.379 1 12:11:43.327
2 1:51.969 +14.459 12:13:24.726 8 1:44.899 +2.451 12:24:08.278 2 1:48.726 +2.947 12:13:32.053
3 1:37.510 12:15:02.236 9 1:44.090 +1.642 12:25:52.368 3 1:45.779 12:15:17.832
4 1:39.186 +1.676 12:16:41.422 10 1:42.448 12:27:34.816 4 1:46.795 +1.016 12:17:04.627
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:09:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:47.431 +1.652 12:18:52.058
6 1:46.335 +0.556 12:20:38.393
7 1:47.810 +2.031 12:22:26.203
8 1:49.639 +3.860 12:24:15.842
9 1:50.970 +5.191 12:26:06.812
10 1:53.006 +7.227 12:27:59.818

(374) GIRARDI MARIO

1 12:11:41.213
2 1:49.461 +4.320 12:13:30.674
3 1:45.820 +0.679 12:15:16.494
4 1:45.141 12:17:01.635
5 1:47.351 +2.210 12:18:48.986
6 1:49.310 +4.169 12:20:38.296
7 1:50.352 +5.211 12:22:28.648
8 1:53.317 +8.176 12:24:21.965
9 1:49.922 +4.781 12:26:11.887
10 1:53.859 +8.718 12:28:05.746

(81) MEMOLI ANGELO

1 12:11:51.269
2 1:50.532 +4.868 12:13:41.801
3 1:47.185 +1.521 12:15:28.986
4 1:45.664 12:17:14.650
5 1:49.063 +3.399 12:19:03.713
6 1:47.669 +2.005 12:20:51.382
7 1:48.951 +3.287 12:22:40.333
8 1:49.404 +3.740 12:24:29.737
9 1:49.676 +4.012 12:26:19.413
10 1.57.771 +12.107 12:28:17.184

(141) PIZZI LIVIO

1 12:11:50.264
2 1:47.421 +3.013 12:13:37.685
3 1:45.188 +0.780 12:15:22.873
4 1:46.306 +1.898 12:17:09.179
5 2:07.825 +23.417 12:19:17.004
6 1:48.374 +3.966 12:21:05.378
7 1:44.687 +0.279 12:22:50.065
8 1:44.408 12:24:34.473
9 1:48.420 +4.012 12:26:22.893

(7) DI GUIDA GERARDO

1 12:11:46.901
2 1:48.198 12:13:35.099
3 1:49.999 +1.801 12:15:25.098
4 1:49.771 +1.573 12:17:14.869
5 1:53.413 +5.215 12:19:08.282
6 1:57.043 +8.845 12:21:05.325
7 1:57.397 +9.199 12:23:02.722
8 1:59.303 +11.105 12:25:02.025
9 2:02.418 +14.220 12:27:04.443

(181) LUNGO JACOPO

1 12:11:48.260
2 1:46.654 +3174  12:13:34.914
3 1:45.121 +1641  12:15:20.035
4 1:43.480 12:17:03.515
5 343773 +2:00.293  12:20:47.288
6 2:51.619  +1:08.139  12:23:38.907
7 2:24.461 +40.981  12:26:03.368
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